PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 778, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, considerando o

disposto no ATO G.P. Nº 113, de 23 de junho de 2009,

bem como o constante no Formulário de Solicitação de

Diárias, da Assessoria Administrativa da Presidência,

doc. 006, conforme Protocolo Administrativo nº

3623/2011,

R E S O L V E

Retificar a Portaria DG nº 765/2011 que

concedeu 1 ½ (uma e meia) diárias ao Sr. PAULO FERNANDO
DA SILVA SANTOS JÚNIOR, Analista Judiciário, FC-04, lotado
no Gabinete da Desembargadora Márcia Andrea Farias da

Silva, Matrícula nº 308161465, para viajar à cidade

de Imperatriz/MA, em transporte aéreo, somente quanto

a justificativa da concessão, que passa a ser para

auxiliar a Chefe do Setor de Cerimonial e Eventos na

organização da solenidade de inauguração do Fórum

Trabalhista e da instalação da 2ª Vara do Trabalho

daquela cidade.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA